2023年6月19日

株 主 各 位

 東京都千代田区大手町一丁目１番２号

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

代 表 取 締役 社 長    齊  藤   猛

「第 13 期 報告書」の一部修正について

2023 年 6 月 6 日付にて電子提供措置を開始いたしました当社「第 13 期 報告書」の一部に修正すべ

き事項がございましたので、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正個所

「第 13 期 報告書」の「1 企業集団の現況に関する事項 (7) 重要な子会社の状況」（15 ページ）

２．修正内容（修正部分に下線を付しています。）

（修正前）

事業セグメント 会社名
資本金

（億円）

議決権の

主要な事業内容 所有割合

（％）

その他事業 株式会社 NIPPO 153
50.1 ●道路工事、舗装工事等の土木工事

（50.1） ●建築工事

（修正後）

事業セグメント 会社名
資本金

（億円）

議決権の

主要な事業内容 所有割合

（％）

その他事業 株式会社 NIPPO 153
100 ●道路工事、舗装工事等の土木工事

（100） ●建築工事

以 上